

1000059508MDC



REPUBLIKA NG PILIPINAS

Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad  
(NATIONAL POWER CORPORATION)

# PURCHASE ORDER

P.O. No. **059508**

Page **1** of **1**

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

TO: **STEVEN CONSTRUCTION AND SUPPLY,**  
**Lot 6 Blk 1 Central City Subdivision, Tahao Road, Cruzada,**  
**Lagazpi City, Albay**

DATE: **May 29, 2025**

PD NO.:  
**SVP241206-RGMC585 (SVP5)**

DELIVERY PERIOD: WITHIN **30** DAYS  
FROM DATE OF RECEIPT OF THIS ORDER

TERMS: WITHIN **30** DAYS UPON DELIVERY AND ACCEPTANCE  
OF THE GOODS AND DOCUMENTS TO SUPPORT PAYMENT  
(ANNEX "A").

DELIVERY POINT: **TIWI WAT Office, Purok 7, Brgy. Cararayan, Tiwi,**  
**Albay c/o Prop Cust**

REQUISITIONER: **TIWI WAT c/o J. B. Amistoso**

| PO<br>ITEM NO. | PR NO./<br>ITEM NO. | DESCRIPTION                                                                                         | QTY/UNIT<br>OF MEAS | UNIT PRICE        | AMOUNT            |
|----------------|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------|-------------------|
|                |                     | <b>SUPPLY OF L/M FOR REPAIR &amp; MAINT. OF TIWI WAT BLDG</b>                                       |                     |                   |                   |
|                | <b>HQ-TWT25-009</b> | <b>4306029 TIWI WATERSHED TEAM</b>                                                                  |                     |                   |                   |
| <b>1</b>       | <b>1</b>            | <b>SUPPLY OF LABOR AND MATERIALS FOR THE REPAIR AND MAINTENANCE OF THE TIWI WATERSHED AREA TEAM</b> | <b>1.00 LOT</b>     | <b>448,000.00</b> | <b>448,000.00</b> |
|                |                     | <b>OFFICE BUILDING</b>                                                                              |                     |                   |                   |
|                |                     | <b>Subtotal</b>                                                                                     |                     |                   | <b>448,000.00</b> |
|                |                     | <b>TOTAL AMOUNT (VAT INCLUDED)</b>                                                                  |                     |                   | <b>448,000.00</b> |
|                |                     | <b>PESOS : FOUR HUNDRED FORTY EIGHT THOUSAND ONLY</b>                                               |                     |                   | <b>448,000.00</b> |

The following documents shall constitute as integral part of this transaction, to wit:

1. Bid proposal/Quotation dated April 07, 2025.
2. PR No. HQ-TWT25-009 dated September 27, 2024 (NON-OMA).
3. Terms of Reference

NOTES: 1. With three (3) months warranty on labor and materials

2. The Supplier shall provide materials and do all necessary works not explicitly specified in the program of works but essential to the completion of the project and as per direction of the end user
3. To comply with BIR Revenue Regulation No. 17-2024 dated September 17, 2024

**"NP - Small Value Procurement"**

**THIS ORDER IS SUBJECT TO THE TERMS & CONDITIONS PRINTED AT THE BACK HEREOF:**

|                                                                               |           |           |           |           |
|-------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| <b>CC</b>                                                                     | <b>GL</b> | <b>OE</b> | <b>WO</b> | <b>JO</b> |
| <b>FUNDS AVAILABLE</b>                                                        |           |           |           |           |
| <b>Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad</b>                                 |           |           |           |           |
| BY: <b>MELCHOR P. RIDULME</b>                                                 |           |           |           |           |
| Sr. Vice President and COO                                                    |           |           |           |           |
| AUTHORIZED SIGNATURE                                                          |           |           |           |           |
| Please signify your acceptance and agreement with this P.O. by signing below: |           |           |           |           |
| CONFORME: <b>RAFAEL DILMENEZ</b>                                              |           |           |           |           |
| POSITION: <b>PR. MGR</b>                                                      |           |           |           |           |
| DATE: <b>JUNE 16 2025</b>                                                     |           |           |           |           |



REPUBLIKA NG PILIPINAS

**Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad**  
(NATIONAL POWER CORPORATION)

**P.O. No.** 059508-MDC

Page 3 of 3

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

# **PURCHASE ORDER**

**TO:** **STEVEN CONSTRUCTION AND SUPPLY**  
Lot 6 Blk 1 Central City Subdivision, Tahao Road,  
Cruzada, Legazpi City, Albay

**DATE:** May 29, 2025

**PD NO.:** SVP241206-RGMC585(SVP5)

| PO<br>ITEM NO.                                                                       | PR NO./<br>ITEM NO. | DESCRIPTION                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | QTY/UNIT<br>OF MEAS | UNIT PRICE | AMOUNT     |             |               |  |  |  |       |  |  |  |                                                                   |       |          |          |                                                          |             |       |           |                         |       |          |          |                                   |  |  |  |              |  |  |  |                                                                                      |        |          |            |                                                                                      |        |          |           |                                 |       |        |          |                                           |        |        |          |                                    |        |        |          |          |           |      |          |                                                           |         |          |           |                          |         |        |        |          |  |  |  |  |       |           |           |           |  |  |            |  |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------|------------|-------------|---------------|--|--|--|-------|--|--|--|-------------------------------------------------------------------|-------|----------|----------|----------------------------------------------------------|-------------|-------|-----------|-------------------------|-------|----------|----------|-----------------------------------|--|--|--|--------------|--|--|--|--------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|------------|--------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|---------------------------------|-------|--------|----------|-------------------------------------------|--------|--------|----------|------------------------------------|--------|--------|----------|----------|-----------|------|----------|-----------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|--------------------------|---------|--------|--------|----------|--|--|--|--|-------|-----------|-----------|-----------|--|--|------------|--|--|
|                                                                                      |                     | <p>PR NO. HO-TWT25-009</p> <p>SUPPLY OF LABOR AND MATERIALS FOR THE REPAIR AND MAINTENANCE<br/>OF THE TIWI WATERSHED AREA TEAM OFFICE BUILDING</p> <p>REPLACEMENT OF ROOFING SHEETS, CEILING AND LIGHTING FIXTURES<br/>OF TIWI WAT OFFICE</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                     |            |            |             |               |  |  |  |       |  |  |  |                                                                   |       |          |          |                                                          |             |       |           |                         |       |          |          |                                   |  |  |  |              |  |  |  |                                                                                      |        |          |            |                                                                                      |        |          |           |                                 |       |        |          |                                           |        |        |          |                                    |        |        |          |          |           |      |          |                                                           |         |          |           |                          |         |        |        |          |  |  |  |  |       |           |           |           |  |  |            |  |  |
|                                                                                      |                     | <table><tr><th></th><th>QTY</th><th>UNIT PRICE</th><th>TOTAL PRICE</th></tr><tr><td colspan="4">I. SITE WORKS</td></tr><tr><td colspan="4">LABOR</td></tr><tr><td>A. Clearing and cleaning of site before<br/>and after construction</td><td>1 lot</td><td>5,000.00</td><td>5,000.00</td></tr><tr><td>B. Dismantling and removal of existing<br/>roofing sheets</td><td>264.55 sq m</td><td>50.00</td><td>13,227.50</td></tr><tr><td>C. Hauling of materials</td><td>1 lot</td><td>5,000.00</td><td>5,000.00</td></tr><tr><td colspan="4">II. ROOFING AND ROOFING FRAMEWORK</td></tr><tr><td colspan="4">A. MATERIALS</td></tr><tr><td>0.60mm thk. Long Span Pre-painted<br/>Rib-Type Roofing GI Sheet (32')<br/>(Galvasteel)</td><td>18 pcs</td><td>5,700.00</td><td>102,600.00</td></tr><tr><td>0.60mm thk. Long Span Pre-painted<br/>Rib-Type Roofing GI Sheet (19')<br/>(Galvasteel)</td><td>18 pcs</td><td>3,500.00</td><td>63,000.00</td></tr><tr><td>0.60mm thk. Ridge Roll (8'x24")</td><td>8 pcs</td><td>840.00</td><td>6,720.00</td></tr><tr><td>0.5mm thk. Wall Flashing (plain GI Sheet)</td><td>15 pcs</td><td>360.00</td><td>5,400.00</td></tr><tr><td>0.5mm thk. Gutter (plain GI Sheet)</td><td>15 pcs</td><td>360.00</td><td>5,400.00</td></tr><tr><td>Tekscrew</td><td>1,000 pcs</td><td>3.00</td><td>3,000.00</td></tr><tr><td>PE Roof Heat Insulation roll<br/>(10mm. double sided foil)</td><td>3 rolls</td><td>3,500.00</td><td>10,500.00</td></tr><tr><td>Roofing Sealant (Bostik)</td><td>1 liter</td><td>400.00</td><td>400.00</td></tr><tr><td colspan="4">B. LABOR</td></tr><tr><td></td><td>1 lot</td><td>49,800.50</td><td>49,800.50</td></tr><tr><td colspan="3">SUB-TOTAL</td><td>270,048.00</td></tr></table> |                     | QTY        | UNIT PRICE | TOTAL PRICE | I. SITE WORKS |  |  |  | LABOR |  |  |  | A. Clearing and cleaning of site before<br>and after construction | 1 lot | 5,000.00 | 5,000.00 | B. Dismantling and removal of existing<br>roofing sheets | 264.55 sq m | 50.00 | 13,227.50 | C. Hauling of materials | 1 lot | 5,000.00 | 5,000.00 | II. ROOFING AND ROOFING FRAMEWORK |  |  |  | A. MATERIALS |  |  |  | 0.60mm thk. Long Span Pre-painted<br>Rib-Type Roofing GI Sheet (32')<br>(Galvasteel) | 18 pcs | 5,700.00 | 102,600.00 | 0.60mm thk. Long Span Pre-painted<br>Rib-Type Roofing GI Sheet (19')<br>(Galvasteel) | 18 pcs | 3,500.00 | 63,000.00 | 0.60mm thk. Ridge Roll (8'x24") | 8 pcs | 840.00 | 6,720.00 | 0.5mm thk. Wall Flashing (plain GI Sheet) | 15 pcs | 360.00 | 5,400.00 | 0.5mm thk. Gutter (plain GI Sheet) | 15 pcs | 360.00 | 5,400.00 | Tekscrew | 1,000 pcs | 3.00 | 3,000.00 | PE Roof Heat Insulation roll<br>(10mm. double sided foil) | 3 rolls | 3,500.00 | 10,500.00 | Roofing Sealant (Bostik) | 1 liter | 400.00 | 400.00 | B. LABOR |  |  |  |  | 1 lot | 49,800.50 | 49,800.50 | SUB-TOTAL |  |  | 270,048.00 |  |  |
|                                                                                      | QTY                 | UNIT PRICE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | TOTAL PRICE         |            |            |             |               |  |  |  |       |  |  |  |                                                                   |       |          |          |                                                          |             |       |           |                         |       |          |          |                                   |  |  |  |              |  |  |  |                                                                                      |        |          |            |                                                                                      |        |          |           |                                 |       |        |          |                                           |        |        |          |                                    |        |        |          |          |           |      |          |                                                           |         |          |           |                          |         |        |        |          |  |  |  |  |       |           |           |           |  |  |            |  |  |
| I. SITE WORKS                                                                        |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                     |            |            |             |               |  |  |  |       |  |  |  |                                                                   |       |          |          |                                                          |             |       |           |                         |       |          |          |                                   |  |  |  |              |  |  |  |                                                                                      |        |          |            |                                                                                      |        |          |           |                                 |       |        |          |                                           |        |        |          |                                    |        |        |          |          |           |      |          |                                                           |         |          |           |                          |         |        |        |          |  |  |  |  |       |           |           |           |  |  |            |  |  |
| LABOR                                                                                |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                     |            |            |             |               |  |  |  |       |  |  |  |                                                                   |       |          |          |                                                          |             |       |           |                         |       |          |          |                                   |  |  |  |              |  |  |  |                                                                                      |        |          |            |                                                                                      |        |          |           |                                 |       |        |          |                                           |        |        |          |                                    |        |        |          |          |           |      |          |                                                           |         |          |           |                          |         |        |        |          |  |  |  |  |       |           |           |           |  |  |            |  |  |
| A. Clearing and cleaning of site before<br>and after construction                    | 1 lot               | 5,000.00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 5,000.00            |            |            |             |               |  |  |  |       |  |  |  |                                                                   |       |          |          |                                                          |             |       |           |                         |       |          |          |                                   |  |  |  |              |  |  |  |                                                                                      |        |          |            |                                                                                      |        |          |           |                                 |       |        |          |                                           |        |        |          |                                    |        |        |          |          |           |      |          |                                                           |         |          |           |                          |         |        |        |          |  |  |  |  |       |           |           |           |  |  |            |  |  |
| B. Dismantling and removal of existing<br>roofing sheets                             | 264.55 sq m         | 50.00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 13,227.50           |            |            |             |               |  |  |  |       |  |  |  |                                                                   |       |          |          |                                                          |             |       |           |                         |       |          |          |                                   |  |  |  |              |  |  |  |                                                                                      |        |          |            |                                                                                      |        |          |           |                                 |       |        |          |                                           |        |        |          |                                    |        |        |          |          |           |      |          |                                                           |         |          |           |                          |         |        |        |          |  |  |  |  |       |           |           |           |  |  |            |  |  |
| C. Hauling of materials                                                              | 1 lot               | 5,000.00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 5,000.00            |            |            |             |               |  |  |  |       |  |  |  |                                                                   |       |          |          |                                                          |             |       |           |                         |       |          |          |                                   |  |  |  |              |  |  |  |                                                                                      |        |          |            |                                                                                      |        |          |           |                                 |       |        |          |                                           |        |        |          |                                    |        |        |          |          |           |      |          |                                                           |         |          |           |                          |         |        |        |          |  |  |  |  |       |           |           |           |  |  |            |  |  |
| II. ROOFING AND ROOFING FRAMEWORK                                                    |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                     |            |            |             |               |  |  |  |       |  |  |  |                                                                   |       |          |          |                                                          |             |       |           |                         |       |          |          |                                   |  |  |  |              |  |  |  |                                                                                      |        |          |            |                                                                                      |        |          |           |                                 |       |        |          |                                           |        |        |          |                                    |        |        |          |          |           |      |          |                                                           |         |          |           |                          |         |        |        |          |  |  |  |  |       |           |           |           |  |  |            |  |  |
| A. MATERIALS                                                                         |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                     |            |            |             |               |  |  |  |       |  |  |  |                                                                   |       |          |          |                                                          |             |       |           |                         |       |          |          |                                   |  |  |  |              |  |  |  |                                                                                      |        |          |            |                                                                                      |        |          |           |                                 |       |        |          |                                           |        |        |          |                                    |        |        |          |          |           |      |          |                                                           |         |          |           |                          |         |        |        |          |  |  |  |  |       |           |           |           |  |  |            |  |  |
| 0.60mm thk. Long Span Pre-painted<br>Rib-Type Roofing GI Sheet (32')<br>(Galvasteel) | 18 pcs              | 5,700.00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 102,600.00          |            |            |             |               |  |  |  |       |  |  |  |                                                                   |       |          |          |                                                          |             |       |           |                         |       |          |          |                                   |  |  |  |              |  |  |  |                                                                                      |        |          |            |                                                                                      |        |          |           |                                 |       |        |          |                                           |        |        |          |                                    |        |        |          |          |           |      |          |                                                           |         |          |           |                          |         |        |        |          |  |  |  |  |       |           |           |           |  |  |            |  |  |
| 0.60mm thk. Long Span Pre-painted<br>Rib-Type Roofing GI Sheet (19')<br>(Galvasteel) | 18 pcs              | 3,500.00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 63,000.00           |            |            |             |               |  |  |  |       |  |  |  |                                                                   |       |          |          |                                                          |             |       |           |                         |       |          |          |                                   |  |  |  |              |  |  |  |                                                                                      |        |          |            |                                                                                      |        |          |           |                                 |       |        |          |                                           |        |        |          |                                    |        |        |          |          |           |      |          |                                                           |         |          |           |                          |         |        |        |          |  |  |  |  |       |           |           |           |  |  |            |  |  |
| 0.60mm thk. Ridge Roll (8'x24")                                                      | 8 pcs               | 840.00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 6,720.00            |            |            |             |               |  |  |  |       |  |  |  |                                                                   |       |          |          |                                                          |             |       |           |                         |       |          |          |                                   |  |  |  |              |  |  |  |                                                                                      |        |          |            |                                                                                      |        |          |           |                                 |       |        |          |                                           |        |        |          |                                    |        |        |          |          |           |      |          |                                                           |         |          |           |                          |         |        |        |          |  |  |  |  |       |           |           |           |  |  |            |  |  |
| 0.5mm thk. Wall Flashing (plain GI Sheet)                                            | 15 pcs              | 360.00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 5,400.00            |            |            |             |               |  |  |  |       |  |  |  |                                                                   |       |          |          |                                                          |             |       |           |                         |       |          |          |                                   |  |  |  |              |  |  |  |                                                                                      |        |          |            |                                                                                      |        |          |           |                                 |       |        |          |                                           |        |        |          |                                    |        |        |          |          |           |      |          |                                                           |         |          |           |                          |         |        |        |          |  |  |  |  |       |           |           |           |  |  |            |  |  |
| 0.5mm thk. Gutter (plain GI Sheet)                                                   | 15 pcs              | 360.00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 5,400.00            |            |            |             |               |  |  |  |       |  |  |  |                                                                   |       |          |          |                                                          |             |       |           |                         |       |          |          |                                   |  |  |  |              |  |  |  |                                                                                      |        |          |            |                                                                                      |        |          |           |                                 |       |        |          |                                           |        |        |          |                                    |        |        |          |          |           |      |          |                                                           |         |          |           |                          |         |        |        |          |  |  |  |  |       |           |           |           |  |  |            |  |  |
| Tekscrew                                                                             | 1,000 pcs           | 3.00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 3,000.00            |            |            |             |               |  |  |  |       |  |  |  |                                                                   |       |          |          |                                                          |             |       |           |                         |       |          |          |                                   |  |  |  |              |  |  |  |                                                                                      |        |          |            |                                                                                      |        |          |           |                                 |       |        |          |                                           |        |        |          |                                    |        |        |          |          |           |      |          |                                                           |         |          |           |                          |         |        |        |          |  |  |  |  |       |           |           |           |  |  |            |  |  |
| PE Roof Heat Insulation roll<br>(10mm. double sided foil)                            | 3 rolls             | 3,500.00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 10,500.00           |            |            |             |               |  |  |  |       |  |  |  |                                                                   |       |          |          |                                                          |             |       |           |                         |       |          |          |                                   |  |  |  |              |  |  |  |                                                                                      |        |          |            |                                                                                      |        |          |           |                                 |       |        |          |                                           |        |        |          |                                    |        |        |          |          |           |      |          |                                                           |         |          |           |                          |         |        |        |          |  |  |  |  |       |           |           |           |  |  |            |  |  |
| Roofing Sealant (Bostik)                                                             | 1 liter             | 400.00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 400.00              |            |            |             |               |  |  |  |       |  |  |  |                                                                   |       |          |          |                                                          |             |       |           |                         |       |          |          |                                   |  |  |  |              |  |  |  |                                                                                      |        |          |            |                                                                                      |        |          |           |                                 |       |        |          |                                           |        |        |          |                                    |        |        |          |          |           |      |          |                                                           |         |          |           |                          |         |        |        |          |  |  |  |  |       |           |           |           |  |  |            |  |  |
| B. LABOR                                                                             |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                     |            |            |             |               |  |  |  |       |  |  |  |                                                                   |       |          |          |                                                          |             |       |           |                         |       |          |          |                                   |  |  |  |              |  |  |  |                                                                                      |        |          |            |                                                                                      |        |          |           |                                 |       |        |          |                                           |        |        |          |                                    |        |        |          |          |           |      |          |                                                           |         |          |           |                          |         |        |        |          |  |  |  |  |       |           |           |           |  |  |            |  |  |
|                                                                                      | 1 lot               | 49,800.50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 49,800.50           |            |            |             |               |  |  |  |       |  |  |  |                                                                   |       |          |          |                                                          |             |       |           |                         |       |          |          |                                   |  |  |  |              |  |  |  |                                                                                      |        |          |            |                                                                                      |        |          |           |                                 |       |        |          |                                           |        |        |          |                                    |        |        |          |          |           |      |          |                                                           |         |          |           |                          |         |        |        |          |  |  |  |  |       |           |           |           |  |  |            |  |  |
| SUB-TOTAL                                                                            |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 270,048.00          |            |            |             |               |  |  |  |       |  |  |  |                                                                   |       |          |          |                                                          |             |       |           |                         |       |          |          |                                   |  |  |  |              |  |  |  |                                                                                      |        |          |            |                                                                                      |        |          |           |                                 |       |        |          |                                           |        |        |          |                                    |        |        |          |          |           |      |          |                                                           |         |          |           |                          |         |        |        |          |  |  |  |  |       |           |           |           |  |  |            |  |  |

The 31st



REPUBLIKA NG PILIPINAS

**Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad**  
(NATIONAL POWER CORPORATION)

# PURCHASE ORDER

**P.O. No.** 059508-MDC

Page 3 of 3

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

TO: **STEVEN CONSTRUCTION AND SUPPLY**  
Lot 6 Blk 1 Central City Subdivision, Tahao Road,  
Cruzada, Legazpi City, Albay

DATE: May 29, 2025

PD NO.:

SVP241206-RGMC585(SVP5)

| PO<br>ITEM NO. | PR NO./<br>ITEM NO. | DESCRIPTION                                                                                                         | QTY/UNIT<br>OF MEAS | UNIT PRICE        | AMOUNT             |
|----------------|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------|--------------------|
|                |                     | <b>PR NO. HO-TWT25-009</b>                                                                                          |                     |                   |                    |
|                |                     | <b>SUPPLY OF LABOR AND MATERIALS FOR THE REPAIR AND MAINTENANCE OF THE TIWI WATERSHED AREA TEAM OFFICE BUILDING</b> |                     |                   |                    |
|                |                     | <b>REPLACEMENT OF ROOFING SHEETS, CEILING AND LIGHTING FIXTURES OF TIWI WAT OFFICE</b>                              |                     |                   |                    |
|                |                     | <b>III. CEILING WORKS</b>                                                                                           | <b>QTY</b>          | <b>UNIT PRICE</b> | <b>TOTAL PRICE</b> |
|                |                     | <b>A. MATERIALS</b>                                                                                                 | 264.55 sq m         |                   |                    |
|                |                     | BU Motorpool Walls and Columns                                                                                      |                     |                   |                    |
|                |                     | 3.5mm thk Ficemboard                                                                                                | 100 pcs             | 580.00            | 58,000.00          |
|                |                     | Wall angle 0.5mm thk.                                                                                               | 50 pcs              | 55.00             | 2,750.00           |
|                |                     | Double Metal Furring                                                                                                | 250 pcs             | 140.00            | 35,000.00          |
|                |                     | Carrying Channel                                                                                                    | 85 pcs              | 130.00            | 11,050.00          |
|                |                     | W-clp                                                                                                               | 1,500 pcs           | 4.00              | 6,000.00           |
|                |                     | Blind Rivets 1/2 x 1/8                                                                                              | 3,500 pcs           | 0.75              | 2,625.00           |
|                |                     | Concrete Nail 1"                                                                                                    | 3 kg                | 100.00            | 300.00             |
|                |                     | Other miscellaneous items                                                                                           | 1 lot               | 500.00            | 500.00             |
|                |                     | <b>B. LABOR</b>                                                                                                     | 1 lot               | 34,867.00         | 34,867.00          |
|                |                     | <b>IV. ELECTRICAL WORKS</b>                                                                                         |                     |                   |                    |
|                |                     | <b>A. MATERIALS</b>                                                                                                 |                     |                   |                    |
|                |                     | 3.5mm2 THHN wire (Philplex)                                                                                         | 2 boxes             | 5,000.00          | 10,000.00          |
|                |                     | LED Lighting fixtures 15W (Philips)                                                                                 | 10 sets             | 500.00            | 5,000.00           |
|                |                     | 20mm Ø PVC Conduit (Neltex)                                                                                         | 25 pcs              | 120.00            | 3,000.00           |
|                |                     | PVC C-clamps                                                                                                        | 1 pack              | 200.00            | 200.00             |
|                |                     | Junction Box                                                                                                        | 15 pcs              | 50.00             | 750.00             |
|                |                     | Electrical Tape                                                                                                     | 3 rolls             | 50.00             | 150.00             |
|                |                     | Miscellaneous Items                                                                                                 | 1 lot               | 1,000.00          | 1,000.00           |
|                |                     | <b>B. LABOR</b>                                                                                                     | 1 lot               | 6,760.00          | 6,760.00           |
|                |                     | <b>TOTAL</b>                                                                                                        |                     |                   | <b>448,000.00</b>  |

*Handwritten signatures and initials*